
Grand livre des écritures
Du 1/01/20 au 31/12/20

ASSOCIATION PARTAGES
 
 



ASSOCIATION PARTAGES Page 1

Grand livre des écritures du 1/01/20 au 31/12/20 le 11/01/21 à 17:14

Classe "Capital"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

158000000 - Autres provisions pour charges
AN 3609 2019 7 357,30 -7 357,30
Total compte "158000000" 7 357,30
So lde 7 357,30

Total "Capital" 7 357,30
So lde 7 357,30
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Grand livre des écritures du 1/01/20 au 31/12/20 le 11/01/21 à 17:14

Classe "Fournisseurs"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

401000000 - ASSOCIATION PARTAGES NEPAL/ DORJE
AC 3607 Fact. ASSOCIATION PARTAGES 3 000,00 3 000,00
AC 3608 Fact. ASSOCIATION PARTAGES 21,50 3 021,50
Total compte "401000000" 3 021,50
So lde 3 021,50

Total "Fournisseurs" 3 021,50
So lde 3 021,50
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Grand livre des écritures du 1/01/20 au 31/12/20 le 11/01/21 à 17:14

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411000000 - Clients
BQ 3396 reno lethinen 2 000,00 -2 000,00
BQ 3553 bernard cledat 150,00 -2 150,00
BQ 3570 lethino 1 000,00 -3 150,00
VT 3589 Fact. CLEDAT 150,00 -3 000,00
VT 3590 REINO LEHTINEN 3 000,00
Total compte "411000000" 3 150,00 3 150,00
So lde

411ANAIS0 - 411ANAIS FERRAN
BQ 3384 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -15,00
BQ 3402 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -30,00
BQ 3417 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -45,00
BQ 3433 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -60,00
BQ 3451 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -75,00
BQ 3467 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -90,00
BQ 3483 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -105,00
BQ 3499 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -120,00
BQ 3515 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -135,00
BQ 3532 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -150,00
BQ 3549 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -165,00
BQ 3565 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -180,00
VT 3581 PARRAINAGE ET SALAIRES 180,00
Total compte "411ANAIS0" 180,00 180,00
So lde

411ANNE00 - 411ANNE GOBERT
BQ 3393 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -15,00
BQ 3410 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -30,00
BQ 3424 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -45,00
BQ 3440 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -60,00
BQ 3456 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -75,00
BQ 3474 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -90,00
BQ 3491 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -105,00
BQ 3507 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -120,00
BQ 3522 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -135,00
BQ 3539 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -150,00
BQ 3557 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -165,00
BQ 3574 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -180,00
VT 3582 Fact. 411ANNE GOBERT 180,00
Total compte "411ANNE00" 180,00 180,00
So lde

411BEATR0 - 411BEATRICE
BQ 3388 Règ. 411BEATRICE 15,00 -15,00
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Grand livre des écritures du 1/01/20 au 31/12/20 le 11/01/21 à 17:14

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411BEATR0 - 411BEATRICE
BQ 3403 Règ. 411BEATRICE 15,00 -30,00
BQ 3420 Règ. 411BEATRICE 15,00 -45,00
BQ 3443 Règ. 411BEATRICE 15,00 -60,00
BQ 3458 Règ. 411BEATRICE 15,00 -75,00
BQ 3486 Règ. 411BEATRICE 30,00 -105,00
BQ 3503 Règ. 411BEATRICE 15,00 -120,00
BQ 3528 Règ. 411BEATRICE 15,00 -135,00
BQ 3544 Règ. 411BEATRICE 15,00 -150,00
BQ 3552 Règ. 411BEATRICE 15,00 -165,00
BQ 3572 Règ. 411BEATRICE 15,00 -180,00
VT 3583 Fact. 411BEATRICE 180,00
Total compte "411BEATR0" 180,00 180,00
So lde

411BERLIE - BERLIER
BQ 3385 Règ. BERLIER 15,00 -15,00
VT 3584 Fact. BERLIER 15,00
Total compte "411BERLIE" 15,00 15,00
So lde

411BRUNO0 - 411BRUNO ET SYLVIE
BQ 3386 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -15,00
BQ 3405 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -30,00
BQ 3419 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -45,00
BQ 3434 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -60,00
BQ 3450 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -75,00
BQ 3469 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -90,00
BQ 3484 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -105,00
BQ 3501 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -120,00
BQ 3517 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -135,00
BQ 3533 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -150,00
BQ 3551 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -165,00
BQ 3567 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -180,00
VT 3585 Fact. 411BRUNO ET SYLVIE 180,00
Total compte "411BRUNO0" 180,00 180,00
So lde

411ch0000 - christine
CA 3604 Règ. christine 180,00 -180,00
VT 3586 Fact. christine 180,00
Total compte "411ch0000" 180,00 180,00
So lde
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Grand livre des écritures du 1/01/20 au 31/12/20 le 11/01/21 à 17:14

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411CLAUDE - 411CLAUDE
BQ 3389 Règ. 411CLAUDE 15,00 -15,00
BQ 3408 Règ. 411CLAUDE 15,00 -30,00
BQ 3421 Règ. 411CLAUDE 15,00 -45,00
BQ 3436 claude 15,00 -60,00
BQ 3454 Règ. 411CLAUDE 15,00 -75,00
BQ 3470 Règ. 411CLAUDE 15,00 -90,00
BQ 3487 Règ. 411CLAUDE 15,00 -105,00
BQ 3505 Règ. 411CLAUDE 15,00 -120,00
BQ 3518 Règ. 411CLAUDE 15,00 -135,00
BQ 3535 Règ. 411CLAUDE 15,00 -150,00
BQ 3555 Règ. 411CLAUDE 15,00 -165,00
BQ 3568 Règ. 411CLAUDE 15,00 -180,00
VT 3587 Fact. 411CLAUDE 180,00
Total compte "411CLAUDE" 180,00 180,00
So lde

411COL000 - COLINE DEMONTOUX
BQ 3397 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -15,00
BQ 3413 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -30,00
BQ 3428 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -45,00
BQ 3444 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -60,00
BQ 3461 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -75,00
BQ 3478 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -90,00
BQ 3495 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -105,00
BQ 3510 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -120,00
BQ 3526 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -135,00
BQ 3543 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -150,00
BQ 3560 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -165,00
BQ 3578 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -180,00
VT 3588 Fact. COLINE DEMONTOUX 180,00
Total compte "411COL000" 180,00 180,00
So lde

411FRANCO - 411FRANCOISE GILLOUX
BQ 3382 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -20,00
BQ 3400 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -40,00
BQ 3414 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -60,00
BQ 3431 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -80,00
BQ 3447 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -100,00
BQ 3464 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -120,00
BQ 3481 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -140,00
BQ 3497 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -160,00
BQ 3513 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -180,00
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Grand livre des écritures du 1/01/20 au 31/12/20 le 11/01/21 à 17:14

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411FRANCO - 411FRANCOISE GILLOUX
BQ 3530 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -200,00
BQ 3547 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -220,00
BQ 3563 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -240,00
VT 3592 Fact. 411FRANCOISE GILLOUX 240,00
Total compte "411FRANCO" 240,00 240,00
So lde

411GILBE0 - 411GILBERT ET CHRISTINE
BQ 3392 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -20,00
BQ 3409 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -40,00
BQ 3425 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -60,00
BQ 3439 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -80,00
BQ 3455 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -100,00
BQ 3473 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -120,00
BQ 3490 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -140,00
BQ 3506 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -160,00
BQ 3521 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -180,00
BQ 3538 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -200,00
BQ 3556 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -220,00
BQ 3573 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -240,00
VT 3593 Fact. 411GILBERT ET CHRISTINE 240,00
Total compte "411GILBE0" 240,00 240,00
So lde

411GOR000 - BERNARD GORGEON
BQ 3395 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -20,00
BQ 3411 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -40,00
BQ 3426 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -60,00
BQ 3441 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -80,00
BQ 3457 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -100,00
BQ 3475 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -120,00
BQ 3492 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -140,00
BQ 3508 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -160,00
BQ 3523 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -180,00
BQ 3540 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -200,00
BQ 3558 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -220,00
BQ 3575 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -240,00
VT 3594 Fact. BERNARD GORGEON 240,00
Total compte "411GOR000" 240,00 240,00
So lde

411HANNE0 - 411HANNE ET NORBERT
BQ 3477 Règ. 411HANNE ET NORBERT 150,00 -150,00
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Grand livre des écritures du 1/01/20 au 31/12/20 le 11/01/21 à 17:14

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411HANNE0 - 411HANNE ET NORBERT
BQ 3542 Règ. 411HANNE ET NORBERT 100,00 -250,00
VT 3595 Fact. 411HANNE ET NORBERT 250,00
Total compte "411HANNE0" 250,00 250,00
So lde

411ml0000 - marie laure
BQ 3525 Règ. marie laure 60,00 -60,00
BQ 3577 Règ. marie laure 60,00 -120,00
VT 3596 Fact. marie laure 120,00
Total compte "411ml0000" 120,00 120,00
So lde

411MONI00 - 411MONIQUE BOIGNE
BQ 3390 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -15,00
BQ 3406 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -30,00
BQ 3422 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -45,00
BQ 3437 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -60,00
BQ 3452 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -75,00
BQ 3471 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -90,00
BQ 3488 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -105,00
BQ 3502 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -120,00
BQ 3519 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -135,00
BQ 3536 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -150,00
BQ 3554 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -165,00
BQ 3569 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -180,00
VT 3597 Fact. 411MONIQUE BOIGNE 180,00
Total compte "411MONI00" 180,00 180,00
So lde

411NADAL0 - MAGALI NADAL
BQ 3399 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -20,00
BQ 3430 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -40,00
BQ 3445 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -60,00
BQ 3460 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -80,00
BQ 3480 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -100,00
BQ 3494 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -120,00
BQ 3512 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -140,00
BQ 3527 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -160,00
BQ 3546 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -180,00
VT 3598 Fact. MAGALI NADAL 180,00
BQ 3610 Règ. MAGALI NADAL 40,00 -40,00
Total compte "411NADAL0" 180,00 220,00
So lde 40,00
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Grand livre des écritures du 1/01/20 au 31/12/20 le 11/01/21 à 17:14

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411PAQUI0 - 411PAQUIT0
BQ 3387 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -30,00
BQ 3404 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -60,00
BQ 3418 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -90,00
BQ 3435 Paquito 30,00 -120,00
BQ 3449 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -150,00
BQ 3468 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -180,00
BQ 3485 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -210,00
BQ 3500 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -240,00
BQ 3516 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -270,00
BQ 3534 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -300,00
BQ 3550 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -330,00
BQ 3566 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -360,00
VT 3599 Fact. 411PAQUIT0 360,00
Total compte "411PAQUI0" 360,00 360,00
So lde

411PARE00 - 411PARE FRANCOIS
BQ 3398 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -15,00
BQ 3415 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -30,00
BQ 3429 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -45,00
BQ 3446 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -60,00
BQ 3465 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -75,00
BQ 3479 pare 15,00 -90,00
BQ 3496 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -105,00
BQ 3511 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -120,00
BQ 3529 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -135,00
BQ 3545 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -150,00
BQ 3561 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -165,00
BQ 3580 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -180,00
VT 3600 Fact. 411PARE FRANCOIS 195,00 15,00
Total compte "411PARE00" 195,00 180,00
So lde 15,00

411PASC00 - 411PASCAL ET JOELLE
BQ 3383 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -15,00
BQ 3401 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -30,00
BQ 3416 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -45,00
BQ 3432 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -60,00
BQ 3448 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -75,00
BQ 3466 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -90,00
BQ 3482 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -105,00
BQ 3498 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -120,00
BQ 3514 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -135,00
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Grand livre des écritures du 1/01/20 au 31/12/20 le 11/01/21 à 17:14

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411PASC00 - 411PASCAL ET JOELLE
BQ 3531 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -150,00
BQ 3548 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -165,00
BQ 3564 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -180,00
VT 3601 Fact. 411PASCAL ET JOELLE 180,00
Total compte "411PASC00" 180,00 180,00
So lde

411PATR00 - 411PATRICK ET MARIE LAURE
BQ 3394 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -20,00
BQ 3412 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -40,00
BQ 3427 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -60,00
BQ 3442 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -80,00
BQ 3459 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -100,00
BQ 3476 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -120,00
BQ 3493 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -140,00
BQ 3509 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -160,00
BQ 3524 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -180,00
BQ 3541 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -200,00
BQ 3559 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -220,00
BQ 3576 Règ. Clients 20,00 -240,00
VT 3602 Fact. 411PATRICK ET MARIE LA 240,00
Total compte "411PATR00" 240,00 240,00
So lde

411tita00 - 411tita
BQ 3391 Règ. 411tita 20,00 -20,00
BQ 3407 Règ. 411tita 20,00 -40,00
BQ 3423 Règ. 411tita 20,00 -60,00
BQ 3438 Règ. 411tita 20,00 -80,00
BQ 3453 Règ. 411tita 20,00 -100,00
BQ 3472 Règ. 411tita 20,00 -120,00
BQ 3489 Règ. 411tita 20,00 -140,00
BQ 3504 Règ. 411tita 20,00 -160,00
BQ 3520 Règ. 411tita 20,00 -180,00
BQ 3537 Règ. 411tita 20,00 -200,00
BQ 3562 Règ. 411tita 20,00 -220,00
BQ 3571 Règ. 411tita 20,00 -240,00
VT 3603 Fact. 411tita 240,00
Total compte "411tita00" 240,00 240,00
So lde

Total "Clients" 7 090,00 7 115,00
So lde 25,00



ASSOCIATION PARTAGES Page 10

Grand livre des écritures du 1/01/20 au 31/12/20 le 11/01/21 à 17:14

Classe "Trésorer ie"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

512000000 - Banques
BQ 3382 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 20,00
BQ 3383 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 35,00
BQ 3384 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 50,00
AN 3609 2019 7 357,30 7 407,30
BQ 3385 Règ. BERLIER 15,00 7 422,30
BQ 3386 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 7 437,30
BQ 3387 Règ. 411PAQUIT0 30,00 7 467,30
BQ 3388 Règ. 411BEATRICE 15,00 7 482,30
BQ 3399 Règ. MAGALI NADAL 20,00 7 502,30
BQ 3389 Règ. 411CLAUDE 15,00 7 517,30
BQ 3390 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 7 532,30
BQ 3391 Règ. 411tita 20,00 7 552,30
BQ 3392 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 7 572,30
BQ 3393 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 7 587,30
BQ 3394 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 7 607,30
BQ 3395 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 7 627,30
BQ 3396 reno lethinen 2 000,00 9 627,30
BQ 3397 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 9 642,30
BQ 3398 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 9 657,30
BQ 3400 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 9 677,30
BQ 3401 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 9 692,30
BQ 3402 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 9 707,30
BQ 3403 Règ. 411BEATRICE 15,00 9 722,30
BQ 3404 Règ. 411PAQUIT0 30,00 9 752,30
BQ 3407 Règ. 411tita 20,00 9 772,30
BQ 3405 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 9 787,30
BQ 3406 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 9 802,30
BQ 3408 Règ. 411CLAUDE 15,00 9 817,30
BQ 3409 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 9 837,30
BQ 3410 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 9 852,30
BQ 3411 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 9 872,30
BQ 3412 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 9 892,30
BQ 3413 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 9 907,30
BQ 3414 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 9 927,30
BQ 3415 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 9 942,30
BQ 3416 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 9 957,30
BQ 3417 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 9 972,30
BQ 3418 Règ. 411PAQUIT0 30,00 10 002,30
BQ 3419 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 10 017,30
BQ 3420 Règ. 411BEATRICE 15,00 10 032,30
BQ 3421 Règ. 411CLAUDE 15,00 10 047,30
BQ 3422 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 10 062,30
BQ 3423 Règ. 411tita 20,00 10 082,30
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Grand livre des écritures du 1/01/20 au 31/12/20 le 11/01/21 à 17:14

Classe "Trésorer ie"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

512000000 - Banques
BQ 3424 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 10 097,30
BQ 3425 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 10 117,30
BQ 3426 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 10 137,30
BQ 3427 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 10 157,30
BQ 3428 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 10 172,30
BQ 3429 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 10 187,30
BQ 3430 Règ. MAGALI NADAL 20,00 10 207,30
BQ 3431 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 10 227,30
BQ 3432 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 10 242,30
BQ 3433 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 10 257,30
BQ 3434 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 10 272,30
BQ 3435 Paquito 30,00 10 302,30
BQ 3436 claude 15,00 10 317,30
BQ 3437 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 10 332,30
BQ 3438 Règ. 411tita 20,00 10 352,30
BQ 3439 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 10 372,30
BQ 3440 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 10 387,30
BQ 3441 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 10 407,30
BQ 3442 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 10 427,30
BQ 3443 Règ. 411BEATRICE 15,00 10 442,30
BQ 3444 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 10 457,30
BQ 3445 Règ. MAGALI NADAL 20,00 10 477,30
BQ 3446 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 10 492,30
BQ 3447 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 10 512,30
BQ 3448 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 10 527,30
BQ 3449 Règ. 411PAQUIT0 30,00 10 557,30
BQ 3450 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 10 572,30
BQ 3451 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 10 587,30
BQ 3452 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 10 602,30
BQ 3453 Règ. 411tita 20,00 10 622,30
BQ 3454 Règ. 411CLAUDE 15,00 10 637,30
BQ 3455 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 10 657,30
BQ 3456 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 10 672,30
BQ 3457 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 10 692,30
BQ 3458 Règ. 411BEATRICE 15,00 10 707,30
BQ 3459 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 10 727,30
BQ 3460 Règ. MAGALI NADAL 20,00 10 747,30
BQ 3461 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 10 762,30
BQ 3462 aide ecole 3 000,00 7 762,30
BQ 3463 frais bancaires 21,50 7 740,80
BQ 3464 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 7 760,80
BQ 3465 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 7 775,80
BQ 3466 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 7 790,80
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512000000 - Banques
BQ 3467 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 7 805,80
BQ 3468 Règ. 411PAQUIT0 30,00 7 835,80
BQ 3469 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 7 850,80
BQ 3470 Règ. 411CLAUDE 15,00 7 865,80
BQ 3471 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 7 880,80
BQ 3472 Règ. 411tita 20,00 7 900,80
BQ 3473 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 7 920,80
BQ 3474 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 7 935,80
BQ 3475 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 7 955,80
BQ 3476 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 7 975,80
BQ 3477 Règ. 411HANNE ET NORBERT 150,00 8 125,80
BQ 3478 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 8 140,80
BQ 3479 pare 15,00 8 155,80
BQ 3480 Règ. MAGALI NADAL 20,00 8 175,80
BQ 3481 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 8 195,80
BQ 3482 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 8 210,80
BQ 3483 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 8 225,80
BQ 3484 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 8 240,80
BQ 3485 Règ. 411PAQUIT0 30,00 8 270,80
BQ 3486 Règ. 411BEATRICE 30,00 8 300,80
BQ 3487 Règ. 411CLAUDE 15,00 8 315,80
BQ 3488 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 8 330,80
BQ 3489 Règ. 411tita 20,00 8 350,80
BQ 3490 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 8 370,80
BQ 3491 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 8 385,80
BQ 3492 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 8 405,80
BQ 3493 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 8 425,80
BQ 3494 Règ. MAGALI NADAL 20,00 8 445,80
BQ 3495 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 8 460,80
BQ 3496 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 8 475,80
BQ 3497 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 8 495,80
BQ 3498 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 8 510,80
BQ 3499 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 8 525,80
BQ 3500 Règ. 411PAQUIT0 30,00 8 555,80
BQ 3501 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 8 570,80
BQ 3502 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 8 585,80
BQ 3503 Règ. 411BEATRICE 15,00 8 600,80
BQ 3504 Règ. 411tita 20,00 8 620,80
BQ 3505 Règ. 411CLAUDE 15,00 8 635,80
BQ 3506 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 8 655,80
BQ 3507 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 8 670,80
BQ 3508 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 8 690,80
BQ 3509 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 8 710,80
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512000000 - Banques
BQ 3510 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 8 725,80
BQ 3511 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 8 740,80
BQ 3512 Règ. MAGALI NADAL 20,00 8 760,80
BQ 3513 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 8 780,80
BQ 3514 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 8 795,80
BQ 3515 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 8 810,80
BQ 3516 Règ. 411PAQUIT0 30,00 8 840,80
BQ 3517 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 8 855,80
BQ 3518 Règ. 411CLAUDE 15,00 8 870,80
BQ 3519 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 8 885,80
BQ 3520 Règ. 411tita 20,00 8 905,80
BQ 3521 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 8 925,80
BQ 3522 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 8 940,80
BQ 3523 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 8 960,80
BQ 3524 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 8 980,80
BQ 3525 Règ. marie laure 60,00 9 040,80
BQ 3526 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 9 055,80
BQ 3527 Règ. MAGALI NADAL 20,00 9 075,80
BQ 3528 Règ. 411BEATRICE 15,00 9 090,80
BQ 3529 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 9 105,80
BQ 3530 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 9 125,80
BQ 3531 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 9 140,80
BQ 3532 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 9 155,80
BQ 3533 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 9 170,80
BQ 3534 Règ. 411PAQUIT0 30,00 9 200,80
BQ 3535 Règ. 411CLAUDE 15,00 9 215,80
BQ 3536 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 9 230,80
BQ 3537 Règ. 411tita 20,00 9 250,80
BQ 3538 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 9 270,80
BQ 3539 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 9 285,80
BQ 3540 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 9 305,80
BQ 3541 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 9 325,80
BQ 3542 Règ. 411HANNE ET NORBERT 100,00 9 425,80
BQ 3543 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 9 440,80
BQ 3544 Règ. 411BEATRICE 15,00 9 455,80
BQ 3545 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 9 470,80
BQ 3546 Règ. MAGALI NADAL 20,00 9 490,80
BQ 3547 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 9 510,80
BQ 3548 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 9 525,80
BQ 3549 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 9 540,80
BQ 3550 Règ. 411PAQUIT0 30,00 9 570,80
BQ 3551 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 9 585,80
BQ 3552 Règ. 411BEATRICE 15,00 9 600,80
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512000000 - Banques
BQ 3553 bernard cledat 150,00 9 750,80
BQ 3554 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 9 765,80
BQ 3555 Règ. 411CLAUDE 15,00 9 780,80
BQ 3556 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 9 800,80
BQ 3557 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 9 815,80
BQ 3558 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 9 835,80
BQ 3559 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 9 855,80
BQ 3560 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 9 870,80
BQ 3561 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 9 885,80
BQ 3562 Règ. 411tita 20,00 9 905,80
BQ 3563 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 9 925,80
BQ 3564 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 9 940,80
BQ 3565 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 9 955,80
BQ 3566 Règ. 411PAQUIT0 30,00 9 985,80
BQ 3567 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 10 000,80
BQ 3568 Règ. 411CLAUDE 15,00 10 015,80
BQ 3569 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 10 030,80
BQ 3570 lethino 1 000,00 11 030,80
BQ 3571 Règ. 411tita 20,00 11 050,80
BQ 3572 Règ. 411BEATRICE 15,00 11 065,80
BQ 3573 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 11 085,80
BQ 3574 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 11 100,80
BQ 3575 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 11 120,80
BQ 3576 Règ. Clients 20,00 11 140,80
BQ 3577 Règ. marie laure 60,00 11 200,80
BQ 3578 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 11 215,80
BQ 3580 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 11 230,80
BQ 3610 Règ. MAGALI NADAL 40,00 11 270,80
Total compte "512000000" 14 292,30 3 021,50
So lde 11 270,80

530000000 - Caisse
CA 3604 Règ. christine 180,00 180,00
Total compte "530000000" 180,00
So lde 180,00

Total "Trésorerie" 14 472,30 3 021,50
So lde 11 450,80
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605000000 - ECOLES KAVRE
BQ 3462 aide ecole 3 000,00 3 000,00
AC 3607 Fact. ASSOCIATION PARTAGES 3 000,00
Total compte "605000000" 3 000,00 3 000,00
So lde

627000000 - Services bancaires et assimilés
BQ 3463 frais bancaires 21,50 21,50
AC 3608 Fact. ASSOCIATION PARTAGES 21,50
Total compte "627000000" 21,50 21,50
So lde

Total "Charges" 3 021,50 3 021,50
So lde
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701100000 - PARRAINAGE ET SALAIRES
VT 3581 PARRAINAGE ET SALAIRES 180,00 -180,00
VT 3582 Fact. 411ANNE GOBERT 180,00 -360,00
VT 3583 Fact. 411BEATRICE 180,00 -540,00
VT 3584 Fact. BERLIER 15,00 -555,00
VT 3585 Fact. 411BRUNO ET SYLVIE 180,00 -735,00
VT 3586 Fact. christine 180,00 -915,00
VT 3587 Fact. 411CLAUDE 180,00 -1 095,00
VT 3588 Fact. COLINE DEMONTOUX 180,00 -1 275,00
VT 3592 Fact. 411FRANCOISE GILLOUX 240,00 -1 515,00
VT 3593 Fact. 411GILBERT ET CHRISTINE 240,00 -1 755,00
VT 3594 Fact. BERNARD GORGEON 240,00 -1 995,00
VT 3595 Fact. 411HANNE ET NORBERT 250,00 -2 245,00
VT 3596 Fact. marie laure 120,00 -2 365,00
VT 3597 Fact. 411MONIQUE BOIGNE 180,00 -2 545,00
VT 3598 Fact. MAGALI NADAL 180,00 -2 725,00
VT 3599 Fact. 411PAQUIT0 360,00 -3 085,00
VT 3600 Fact. 411PARE FRANCOIS 195,00 -3 280,00
VT 3601 Fact. 411PASCAL ET JOELLE 180,00 -3 460,00
VT 3602 Fact. 411PATRICK ET MARIE LA 240,00 -3 700,00
VT 3603 Fact. 411tita 240,00 -3 940,00
Total compte "701100000" 3 940,00
So lde 3 940,00

701200000 - CONSTRUCTION /REFECTION ECOLES
VT 3589 CLEDAT 150,00 -150,00
VT 3590 REINO LEHTINEN 3 000,00 -3 150,00
Total compte "701200000" 3 150,00
So lde 3 150,00

Total "Produits" 7 090,00
So lde 7 090,00
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Déb i t C r é d i t

TOTAL GÉNÉRAL 27 605,30 27 605,30

SOLDE 


